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             Referuar V.K.M nr. 503 datë  01.08. 2024,  ” Për klasifikimin e 

funksioneve grupiimin  e njesive të vetëqeverisjes vendore për efekt page, 

dhe caktimin e kufijve të pagavetë funksionarve të zgjedhur e të emeruar, të 

nënpunësve civile e të  punonjësve  admistrativë të vetëqeverisjes vëndore”  

(i ndryshuar) lidhja 8 :    

 

 

 

          Fnksioni Klasa /Kategoria                  Të tjera 
Kryetari V.K.M 503 ( lidhja 1)                       - 
Zëvëndeskryetari V.K.M 503  (lidhja 1)                       - 
Sekretar këshilli 1 - 5                       - 
Drejtor kabineti 1 - 5                       - 
Drejtor drejtorie II - 2                       - 
Shef sektori III - 2                       - 
Specialist IV - 2                       - 
Shofer Kl - III                       - 

 


